
Onderwerp: 2de sporthal en The Spot
Zaaknr: Z22 099188
Documentnr: D569204

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 
De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2023

gelezen het advies van de Commissie  d.d. 6 februari 2023

b e s l u i t:

1. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 1.568.000 voor de realisatie van 
de 2e sporthal inclusief het aanpassen van het aanliggende (parkeer)terrein;

2. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 60.000 voor de realisatie van een 
skatebaan als onderdeel van The Spot;

3. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 30.000, - voor de realisatie van 
klaptribune(s) die in de 1e sporthal gebruikt kan (kunnen) worden.

4. In afwijking van de nota activa een afschrijftermijn voor de technische installaties te 
hanteren van 15 in plaats van 10 jaar;  

5. De extra jaarlijkse structurele lasten van circa € 82.000,- ten laste te brengen van het 
begrotingssaldo en bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.

6. € 15.000 euro beschikbaar te stellen om 3 laadpalen aan te leggen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
20 februari 2023.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


